Niederséachsischer Sportschiitzenverband Rehren A/O 07.06.2009

Niedersachsen-Cup Sommerbiathlon 2009
Einzelwettkampf Luftgewehr
Qualifikation des NSSV zum Deutschland-Cup

Kampfgericht Technische Daten
Wettkampfleiter: Ralf Jaep Streckenldngen: rot 0,4 km
Vertreter Ausrichter: Friedrich Voigt Offizielle grin 1,0 km
SchieBstandchef: Rolf Schmoe ERGEBNISLISTE
Vertreter Mannschaften: Helmut Loges
Karl-Friedrich Boker Standkapazitat: 9
Streckenchef: Ulrich Grupe Temperatur Luft: 12 Grad
Zeitnahme: Michaela Voigt, Karin Hausler Wetter: Regen
Schiiler Bm 2,4 km
Platz St-Nr Name Vorname Jahrg Verein Verb L L Laufzeit 2Z-Strafe Z-Gut Ges.-Zeit Riickstand
1. 35 Daniel Tim 1998 SV Rehburg-Stadt SHG 4 0 17:33 03:30 21:03
2. 39 Gilg Jonas 1998 SV Rehburg-Stadt SHG 4 0 18:15 04:30 22:45 01:42
3. 43 Voigt Lukas 1998 SV Rehburg-Stadt SHG 4 0 23:05 04:30 27:35 06:32
Schiiler Am 2,4 km
Platz St-Nr Name Vorname Jahrg Verein Verb L S Laufzeit Z-Strafe Z-Gut Ges.-Zeit Riickstand
1. 42 Weritz Florian 1995 USK Gifhorn GF 0 2 14:47 01:00 15:47
2. 3 Reihs Yannick 1996 SV Rehburg-Stadt SHG 2 5 15:09  03:30 18:39 02:52
3. 47 Huse Leonardo 1995 SV Rehburg-Stadt SHG 3 2 16:22  02:30 18:52 03:05
4. 58 Homann Dominik 1996 SV Ammensen GAN 1 4 18:02 02:30 20:32 04:45
5. 55 Axmann Jeldrik 1995 SV Rehburg-Stadt SHG 3 3 17:43  03:00 20:43 04:56
6. 26 Lenfer Julian 1995 BSV Bosel NW 3 4 20:14  03:30 23:44 07:57
7. 63 Walter Leonardo 1996 SV GroB Hehlen CE 3 3 21:24  03:00 24:24 08:37
8. 32  Untiedt Steffen 1995 BSV Bosel NW 4 4 22:18  04:00 26:18 10:31
Schiiler Aw 2,4 km
Platz St-Nr Name Vorname Jahrg Verein Verb L S Laufzeit 2Z-Strafe Z-Gut Ges.-Zeit Riickstand
1. 21 Bruns Anne 1996 BSV Bosel NwW 3 3 18:04 03:00 21:04
2. 49 Noack Jenny 1995 SV Rehburg-Stadt SHG 3 3 24:52 03:00 27:52 06:48
3. 53 Funke Felicitas 1995 SV Ammensen GAN 4 3 25:17 03:30 28:47 07:43
Jugend m 3,4 km
Platz St-Nr Name Vorname Jahrg Verein Verb L S L Laufzeit Z-Strafe Z-Gut Ges.-Zeit Riickstand
1. 38 Frerichs Jamal 1993 BSV Bosel NW 0 2 1 20:58  01:30 22:28
2 18 Bartsch Lukas 1994 SV Hammenstedt NOM 1 1 0 22:13  01:00 23:13 00:45
3 62 Eggers Hendrik 1993 SV GroB Hehlen CE 3 1 1 21:01 02:30 23:31 01:03
4. 4  Gralher Christoph 1993 SV Eversen CE 1 1 1 22:20  01:30 23:50 01:22
5. 33 Koch Christoph 1993 SSG Weserstein-Miinden HMG 2 2 2 22:11 03:00 25:11 02:43
6 31 Voigt Julian 1994 SV Rehburg-Stadt SHG 0 0 2 25:24  01:00 26:24 03:56
7 25 Hausler Timo 1993 SV Rehburg-Stadt SHG 3 2 4 22:07  04:30 26:37 04:09
8. 9 Rieck Lucas 1994 Verein Altendorfer Schiitzen HOL 1 3 0 24:43 02:00 26:43 04:15
9. 48 Lanfer Janus 1993 BSV Bosel NW 2 2 2 23:54  03:00 26:54 04:26
10. 65 Vogeley Maurice 1994 SV Hubertus Uschlag HMG 3 2 3 24:09 04:00 28:09 05:41
11. 24 Voigt Lars 1994 SV Rehburg-Stadt SHG 3 3 4 24:21 05:00 29:21 06:53
12. 37 Engelmann Nils 1994 SV Rehburg-Stadt SHG 3 1 1 27:20 02:30 29:50 07:22
Jugend w 3,4 km
Platz St-Nr Name Vorname Jahrg Verein Verb L S L Laufzeit Z-Strafe Z-Gut Ges.-Zeit Riickstand
1. 1 Helms Sabrina 1994 SV Eversen CE 0 1 2 25:16 01:30 26:46
2. 22 Saucke Rieka 1994 USK Gifhorn GF 0 2 0 26:20  01:00 27:20 00:34
3. 5 Gomann Maja 1994 Verein Altendorfer Schiitzen HOL 1 5 3 29:00 04:30 33:30 06:44
Junioren B m 5,0 km
Platz St-Nr Name Vorname Jahrg Verein Verb L S L S Laufzeit Z-Strafe 2Z-Gut Ges.-Zeit Riickstand
1. 23 Lotze Jonas 1991 SSG Weserstein-Minden HMG 0 3 0 0 31:18 01:30 32:48
2. 6 Roclawski Alexander 1991 SV Rehburg-Stadt SHG 0 1 1 0 3332 01:00 34:32 01:44
3. 17 Gomann Felix 1991 Verein Altendorfer Schitzen HOL 0 2 0 2 3348 02:00 35:48 03:00
4. 54 Saucke Felix 1991 USK Gifhorn GF 3 2 2 4 3213 05:30 37:43 04:55
5. 2 Hausler Torben 1991 SV Rehburg-Stadt SHG 2 1 1 2 36:02 03:00 39:02 06:14
6. 66 Vogeley Marcel 1992 SV Hubertus Uschlag HMG 5 3 3 1 42:15 06:00 48:15 15:27

Die Wettkampfabwicklung wurde unterstiitzt durch
www.sommerbiathlon.net
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Vorname
Rohde Majana
Hainke Michelle
Name Vorname
Gottschlich Mirko
Lebensieg Fabian
Helms Christoph
Lamping Christian
Willenborg Stefan
Przybylski Mirko
Name Vorname
Cordes Tobias
Jungemann Phillip
Napp Fabian
Résinger Tim
Janssen Andre
Wronka Oliver
Réhrbein Jens
Name Vorname
Kruger Hans-Heinrich
Haupt Daniel
Glowienke Jorg
Vélkening Marc
Kreft Ingo
Name Vorname
Weissgerber Frank
Grupe Ulrich
Kostrewa Jorg
Lotze Karl-Heinz
Wolff Andreas
Name Vorname
Voigt Friedrich
Name Vorname
Dammann Jessica
Name Vorname
Vandieken Klaudia
Gilg Andrea
Name Vorname
Lotze Christa
Lindhorst-Gémann Annette
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Junioren B w
Verein
SV Rehburg-Stadt
SV Rehburg-Stadt

Junioren Am
Verein
SV Eversen
SV Gillersheim
SV Eversen
BSV Bésel
BSV Bésel
SV Berenbusch-Nordholz

Herren AK | / offen
Verein
SV Eversen
SV GroB3 Hehlen
SB Nesselroden
SSG Weserstein-Miinden
SV Rehburg-Stadt
SV Rehburg-Stadt
SV GroB Hehlen

Herren AK I
Verein
SV Eversen
SV Rehburg-Stadt
SV Allerbittel
SV Volksdorf
SV Volksdorf

Herren AK I
Verein
SV Allerbittel
SV Escher
USK Gifhorn
KKSV Niederscheden
SV Berenbusch-Nordholz

Herren AK IV
Verein
SV Rehburg-Stadt

Damen AK | / offen

Verein
SV Eversen

Damen AK I
Verein
SV Ammensen
SV Rehburg-Stadt

Damen AK IlI
Verein
KKSV Niederscheden
Verein Altendorfer Schiitzen
USK Gifhorn
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Laufzeit
42:52
54:18

Laufzeit
31:40
31:20
30:53
37:54
38:04
38:06

Laufzeit
31:27
32:13
32:33
34:05
36:24
38:25
41:06

Laufzeit
28:40
29:05
31:30
34:03
44:06

Laufzeit
31:39
33:37
34:37
35:14
38:02

Laufzeit
35:38

Laufzeit
37:28

Laufzeit
39:01
49:07

Laufzeit
39:39
45:02
47:42

Z-Strafe
01:30
05:00

Z-Strafe
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Z-Gut
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Z-Gut

Ges.-Zeit
44:22
59:18
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38:24
40:04
40:06

Ges.-Zeit
31:27
34:13
35:33
35:35
37:24
42:25
43:36

Ges.-Zeit
29:40
31:35
33:30
35:33
47:06

Ges.-Zeit
34:09
35:07
37:07
41:14
41:32

Ges.-Zeit
40:08

Ges.-Zeit
37:58

Ges.-Zeit
43:31
56:37

Ges.-Zeit
43:39
48:02
50:42
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14:56

Rickstand
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01:13
05:14
06:54
06:56
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